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خبر رویداد

جهان

حمله معترضان لبنانی به ساختمان 
دولت در طرابلس

اعتراضات مردمی در طرابلس لبنان همچنان  �
ادامــه دارد. فقر و نیز تعطیلی مشــاغل به دلیل 
کرونــا که تا هشــتم فوریــه تمدید شــده، مردم 
مســتأصل و عصبانی را به خیابان های این شــهر 
فقیر بندری کشــانده است. بعدازظهر  یکشنبه ۳۱ 
ژانویه گروهــی از تظاهرات کنندگان عمدتا جوان 
در میدان اصلی طرابلس تجمع کردند. این افراد 
سپس به سمت ساختمان دولت محلی رفتند. به 
گفتــه ارتش، معترضان با پرتــاب کوکتل مولوتف 
به سمت این ســاختمان سعی در به آتش کشیدن 
آن داشــتند. به گــزارش خبرگزاری فرانســه که 
در محل حضور داشــته، نیروهــای پلیس از روی 
بام ساختمان ها به ســمت تظاهرات کنندگان گاز 
اشــک آور شــلیک کردند. دبیر کل صلیب ســرخ 
لبنــان نیز بــه خبرگزاری فرانســه گفتــه ۱۰ نفر 
مجروح و مصدوم شــده اند. به گفته او این افراد 
یا به دلیل گاز اشــک آور دچار مشــکلات تنفسی 
شــده  یا بر اثر پرتاب ســنگ زخمی شــده اند. در 
هفته های گذشــته اعتراضات در طرابلس باعث 
کشته شــدن یک نفر و جراحت بیــش از ۴۰۰ نفر 
شــده اســت. لبنان پیش از شــروع پاندمی کرونا 

نیز در وضعیت وخیم اقتصادی قرار داشــت. این 
کشــور یکــی از بدهکارترین کشــورهای دنیا و بر 
اساس گزارش اخیر دو نهاد بین المللی اقتصادی 
ناتــوان از پرداخــت بدهی هایش اســت. یکی از 
عوامل بحران اقتصادی لبنان گسترش فساد مالی 
در این کشــور است. سازمان شــفافیت بین الملل 
در تازه تریــن گــزارش خود درباره فســاد مالی در 
کشــورهای مختلف جهان که روز پنجشــنبه نهم 
بهمن منتشــر شد، اعلام کرد که لبنان در رده ۱۴۹ 
از مجموع ۱۸۰ کشور جزء فاسدترین کشورهاست. 
به گزارش ســازمان ملل، نیمی از جمعیت شش  
میلیونــی ایــن کشــور مدیترانه ای زیــر خط فقر

 به سر می برند.

آمریکا «اقدامات خشن» 
علیه  معترضان  روس  را  محکوم  کرد

رجزخوانی واشنگتن  و  مسکو
 علیه هم

آنتونــی بلینکــن، وزیر خارجه آمریــکا، «تدابیر  �
خشــن» نیروهای امنیتی روسیه علیه معترضان را 
محکوم کرد و خواستار آزادی الکسی ناوالنی، رهبر 
مخالفان ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روســیه 
شــد. بلینکن در توییتی نوشــت: «ایــالات متحده 
اقدام روســیه در تداوم اســتفاده از اقدامات خشن 
بــرای دومین هفته پیاپی علیــه تظاهرات کنندگان 
مســالمت جو و روزنامه نگاران را محکوم می کند». 
او همچنین تأکید کرد که آمریکا بار دیگر از روســیه 
می خواهد «کســانی را که به خاطر اجرای حقوق 
انسانی شــان بازداشت شــده اند؛ از  جمله الکسی 
ناوالنــی» را آزاد کند. اندکی پس از این توییت وزیر 
خارجه آمریکا، مسکو این حرف که آن را «مداخله 
زننده» واشــنگتن در امور داخلی روســیه خواند، 
محکــوم کرد. وزارت خارجه روســیه در حســاب 
فیس بوک خود نوشــت: «مداخله زننده آمریکا در 
امور داخلی روسیه یک امر آشکار است». دستگاه 
دیپلماســی روســیه همچنین آمریکا را به «نشــر 
اطلاعات جعلی» و «فراخوان ها برای شــرکت در 
اقدامات غیرقانونی از طریق پیام رسان های اینترنتی 
تحت کنترل واشنگتن» متهم کرد. هفته گذشته، در 
جریان تظاهرات سراســری روسیه، سفارت آمریکا 
در مســکو از بازداشــت خبرنگاران در اعتراضات 
انتقاد کرد و سخنگوی ســفارت در توییتی نوشت: 
«مقام هــای روســیه معترضــان مســالمت جو و 
روزنامه نگاران را بازداشــت می کننــد. این به نظر 
کارزاری متمرکز برای سرکوب آزادی بیان و تجمع 
اســت». وزارت خارجه روسیه این اظهار نظر سفیر 
آمریــکا و همچنین اقدام هفته گذشــته ســفارت 
آمریکا در مسکو را که با انتشار مکان ها و زمان های 
تظاهرات خواســتار احتیاط شــهروندان آمریکایی 
شــده بود، «دخالت آشکار» در امور داخلی روسیه 

خواند.
هفته گذشــته، در جریان تظاهــرات حمایت از 
الکسی ناوالنی، در شهرهای مختلف روسیه بیش 
از ســه هزار و ۵۰۰ نفر بازداشت شــدند. ند پرایس، 
ســخنگوی وزارت خارجه آمریکا، یکشنبه گذشته 
خشونت علیه معترضان و روزنامه نگاران در جریان 
این تظاهرات را محکوم کرده و از مقام های روسیه 
خواســته بود بازداشت شــدگان را بدون قید و شرط 
آزاد کنند. جــو بایدن، رئیس  جمهــوری آمریکا، از 
برخــورد دولت روســیه با الکســی ناوالنی، منتقد 
ولادیمیر پوتین، ابراز نگرانی کرده اســت. شــورای 
امنیت ســازمان ملل قرار اســت چهارشنبه آینده 
در نشستی غیررســمی و غیرعلنی،  به درخواست 

استونی، به بحث درباره پرونده ناوالنی بپردازد.
خبرگزاری فرانســه بــه نقل از یــک دیپلمات 
گزارش کرده بود که این نشســت قرار اســت پس 
از جلســه ماهانه شــورای امنیت دربــاره حملات 
شــیمیایی در ســوریه برگزار شــود. به دلیل شکل 
غیررسمی و غیرعلنی این جلسه، روسیه نمی تواند 
با برگزاری آن مخالفت کند؛ اما دمیتری پولیانسکی، 
ســفیر روسیه در سازمان ملل متحد چند روز پیش 
گفت کــه پرونــده ناوالنی «یک موضــوع داخلی 

روسیه» است.
قطع  شبکه  اینترنت  جهانی

در همین حال، دیمیتری مدودف، معاون رئیس 
شورای امنیت روسیه، احتمال «کنار گذاشته شدن» 
این کشور از شبکه اینترنت جهانی را بعید ندانست 
و گفت که مسکو برای چنین وضعیتی آماده است. 
او افــزود: روســیه دارای توانمندی فنی اســت و 
در صورتی که از شــبکه اینترنتی کنار گذاشته شود، 
اینترنت مســتقل خــود را به کار خواهــد گرفت. 
مــدودف با بیــان اینکه اجازه انحصــاری مدیریت 
شــبکه اینترنتی به آمریکا تعلــق دارد، اظهار کرد: 
اگــر احتمالا وضع فوق العــاده رخ دهد و اگر عقل 
از سر کســی بپرد، ما برای استفاده از اینترنت خود 
آماده ایم. اینترنت مســتقل روسی از اول ماه نوامبر 
ســال ۲۰۱۹ برای مقابله با قطع ناگهانی اینترنت از 

طرف آمریکا در روسیه آغاز به کار کرد.

سفر ۳ ساعته نتانیاهو 
به بحرین و  امارات

رســانه های اســرائیلی گزارش دادند که سفر  �
بنیامین نتانیاهو،  نخســت وزیر این رژیم به امارات و 
بحرین که پیش از این گفته شــده بود اواسط فوریه 
صــورت می گیرد، بــه دلیل بحــران کرونا به جای 
ســه روز به سه ســاعت و تنها به دیدار با ولیعهد 
امارات محدود می شود. به گزارش ایسنا، به نقل از 
اسپوتنیک، نتانیاهو به جای سفر رسمی سه روزه به 
ابوظبی، دوبی و بحرین فقط ســه ساعت یک سفر 
فوری به ابوظبی انجام خواهد داد و دوبی و بحرین 
از جدول ســفر او حذف می شــوند. این رســانه ها 
اعلام کردند که نتانیاهو در این ســفر سه ساعته با 
محمد بن زایــد، ولیعهد امــارات در کاخ او دیدار 
خواهد کرد. سفر نتانیاهو به امارات و بحرین تاکنون 
چندین بار به تعویق افتاده است. رسانه های عبری 
روز یکشــنبه اعلام کردند نتانیاهو اواسط ماه فوریه 
به طور رســمی به امــارات و بحرین ســفر خواهد 
کرد. امارات و بحرین ۱۵ ســپتامبر توافق نامه ای را 
برای عادی سازی روابط با اسرائیل در کاخ سفید با 
حضور دونالد ترامپ، رئیس جمهوری سابق آمریکا، 

امضا کردند.

سال هجدهم    شماره 3931 سه شنبه   14 بهمن 1399

نظامیان میانمار اســتقرار دموکراسی شکننده در 
این کشور را حتی یک دهه هم نتوانستند تحمل کنند 
و ارتش ســاعاتی قبل از آغاز دوره جدید پارلمان، با 
رقم زدن یک کودتای نظامی دوباره بر میانمار حاکم 
شــد. این کودتا در پی تنش بر ســر نتیجه انتخابات 
پارلمانی اخیر که به پیروزی قاطع حامیان آنگ سان 
سوچی، رئیس حزب حاکم و رهبر معنوی این کشور 

انجامید، رخ داد.
حامیان ســوچی بیش از ۸۰ درصــد آرا را در این 
انتخابات به دســت آوردند و ارتــش از وقوع تقلب 
گسترده و انجام «اقدام لازم» خبر داد. این کودتا پس 
از یک دوره کوتاه برقراری شبه دموکراسی در میانمار 
از ســال ۲۰۱۱ به وقوع پیوست. تا قبل از آن و از سال 

۱۹۶۲ ارتش قدرت را در میانمار در دست داشت.
قرار بود پارلمان میانمار این هفته اولین جلســه 
خــود را پس از انتخابات هشــتم نوامبر۲۰۲۰ برگزار 
کنــد؛ انتخاباتــی کــه در آن «اتحادیــه ملــی برای 
دموکراســی» ۸۳ درصد از کرســی ها را به دســت 
آورده بــود. ارتش حاضر به پذیرش نتیجه انتخابات 
که در واقع یک همه پرســی برای محبوبیت سوچی، 
رهبــر حــزب «اتحادیــه ملی بــرای دموکراســی»

 بود، نشد.
سوچی از زمان روی کار آمدن در سال ۲۰۱۵، عملا 
رهبــر غیرنظامی این کشــور بود. احتمــال کودتا در 
روزهای اخیر افزایش یافته بود و ارتش که در دادگاه 
عالی میانمار تلاش کرده بــود تا ادعای خود درباره 
وقوع تقلب را اثبات کند، تهدید به «اقدام لازم» کرد 
و در روزهای اخیر پارلمان میانمار از ســوی سربازان 

محاصره شده بود.
در نهایــت ارتــش روز گذشــته تمــام رهبــران 
«اتحادیه ملی برای دموکراسی» از  جمله آنگ سان 
ســوچی و «او وین مینــت» رئیس جمهوری میانمار 
به همراه وزرای کابینه، وزرای ارشــد چندین منطقه، 
سیاســت مداران و فعالان منتقد را بازداشــت کرد. 
دقایقی بعد هم مجری اخبار تلویزیون میانمار بیانیه 
ارتــش را قرائت کرد: «با اســتناد به قانون اساســی 
ســال ۲۰۰۸، ارتش اجــازه دارد وضعیت اضطراری 
ملــی اعلام کنــد... وضعیــت اضطــراری به مدت 
یک ســال برقرار اســت و در این مدت یک انتخابات 
عادلانه و آزاد برگزار خواهد شــد». ارتش بلافاصله 
کنترل زیرســاخت های کشــور را در دســت گرفت و 
پخش اغلب برنامه های تلویزیونی به حالت تعلیق 
درآمــد و همه پروازهای داخلــی و بین المللی لغو 

شــد. ارتش همچنین اینترنت را در سراســر میانمار 
قطع کرد.

وقــوع کودتا در میانمــار واکنش منفــی ایالات 
متحده، کشــورهای اروپایی و سازمان ملل را در پی 
داشت. سوچی هم از هواداران خود خواست تا «تن 
به بازگشت دیکتاتوری در میانمار ندهند و با حضور 
در خیابــان و اعتــراض، مانع از دســتیابی نظامیان 

کودتاچی به اهداف خود شوند».
شارل میشل، رئیس شــورای اروپایی، کودتا علیه 
دولــت دموکراتیک ســوچی در میانمار را به شــدت 
محکوم کرد و خواســتار آزادی همه زندانیانی شــد 
که به تازگی به طور غیرقانونی در این کشور بازداشت 
شده اند. او در توییتر نوشت: «باید به نتیجه انتخابات 
احترام گذاشته شود و روند دموکراتیک دوباره برقرار 

شود».
جــن ســاکی، ســخنگوی کاخ ســفید هــم در 
واکنــش به کودتا در میانمار گفــت: «ایالات متحده 
از گزارش هایــی مبنی بر اقدام ارتــش میانمار برای 
تضعیــف انتقــال دموکراتیــک قدرت در کشــور، از  
جمله دســتگیری سوچی و سایر مقامات غیرنظامی 
این کشور، نگران اســت. ما همچنان حمایت قاطع 
خود از نهادهای دموکراتیک میانمار را تأیید می کنیم 
و با هماهنگی با شــرکای منطقــه ای خود، از ارتش 
و ســایر طرف هــا می خواهیــم که بــه هنجارهای 

دموکراتیک و حاکمیت قانون پایبند باشند و زندانیان 
را آزاد کننــد. ایالات متحده بــا هر گونه تلاش برای 
تغییر نتیجــه انتخابات اخیر یا جلوگیــری از انتقال 
دموکراتیــک میانمــار مخالــف اســت و در صورت 
بازنگشــتن ایــن مراحــل، علیــه عامــلان آن اقدام 

خواهد کرد».
هند و اســترالیا نیــز نگرانی خــود را از کودتا در 
میانمار اعلام کرده اند؛ اما چین که به عنوان مهم ترین 
حامی نظامیان میانمار شــناخته می شــود، با انتشار 
بیانیــه ای کوتاه صرفا از طرفین خواســت «به قانون 

اساسی ویتنام احترام بگذارند».
سرنوشت عجیب سوچی

در  این  میان سرنوشــت آنگ سان سوچی جالب 
اســت. او که برنده جایزه صلح نوبل در ســال ۱۹۹۱ 
شــده، پس از افشــای جنایــات و نسل کشــی علیه 
مسلمانان روهینگیا (اقلیت قومی مسلمان در ایالت 
راخین) از سوی حکومت میانمار، اقدام به توجیه آن 
کرد و با حضور در دیوان بین المللی دادگستری لاهه 
اتهام «نسل کشــی» علیه میانمــار را رد کرد و گفت 
«مســلمانان جرقه این درگیری ها را زده اند و میانمار 
هم در برابر حملات شورشــیان مسلح از خود دفاع 

کرده است».
ســوچی کــه به عنوان نخســتین مشــاور دولتی 
میانمــار و رهبــر اتحادیــه ملی برای دموکراســی 

فعالیت می کرد، به طور مشــترک رئیس دولت بود و 
مقامی هم تراز نخست وزیر داشت.

او در دهه هــای گذشــته از مخالفــان حکومت 
نظامی ســابق میانمار بود و در انتخابات سراســری 
۱۹۹۰، اتحادیه ملی دموکراسی به رهبری او توانست 
اکثریــت کرســی های مجلس را از آن خــود کند. او 
از قبــل از ایــن انتخابات و از ســال ۱۹۸۹ تا ۲۰۱۰ از 
ســوی حکومت نظامیان در حبس خانگی به ســر 
می برد و پیــروزی در انتخابات ۱۹۹۰ باعث نشــد تا 
نظامیان میانمــار او را از حبس خانگــی آزاد کنند. 
آزادی او امیدهای زیادی برای برقراری دموکراســی 
در میانمــار ایجــاد کــرد؛ اما با گذشــت زمــان و با 
افشــای جنایت ها علیه اقلیت روهینگیا و همراهی 
ســوچی با این اقدامات، اعتبارش را خدشه دار کرد. 
ســکوت و همراهــی ســوچی در برابر نسل کشــی 
مســلمانان روهینگیــا باعــث شــد برخــی جوایز 
حقوق بشــری از  جمله جایزه ســاخاروف از او پس 

گرفته شود.
چهره اول کودتا

ارتش میانمار پــس از کودتا اعلام کرد که قدرت 
را بــه ژنرال ارشــد «میــن اونگ هلاینــگ» فرمانده 
ارتش ســپرده اســت. این اقدام قدرت ژنرال مین را 
افزایــش می دهد. انتظــار می رفت ژنــرال مین در 
تابســتان گذشته بازنشسته شــود؛ اما شبکه گسترده 
حامیان او با محوریت مشــاغل خانوادگی پرســود، 
با بازنشســتگی اش تضعیف می شد و به همین دلیل 

همچنان در سمت خود باقی ماند.
بر اساس توافق پیشــین تقسیم قدرت، ژنرال مین 
آنگ هلاینگ ریاســت دو مجموعــه بزرگ تجاری را 
بر  عهده داشــت و همچنین اختیار تعیین ســه نفر 
از اعضای اصلــی کابینه از  جملــه وزرای امنیتی و 
دفاعــی را که بر پلیس و مرزبانــان نظارت می کنند، 
هم با او بود. این تنها بخشــی از اختیارات گســترده 
ارتش میانمار به شمار می آید. ارتش همچنین مجاز 
است تا ۲۵ درصد از کرسی های پارلمان را در اختیار 
اعضــای خود قرار دهد. با وجود اینکه در حدود یک 
دهه اخیر اصلاحات زیادی در میانمار انجام شد؛ اما 
ارتش همچنان قدرتمندترین نهاد در این کشور واقع 
در جنوب شــرق آسیا بود و هرگز تحت کنترل دولت 
غیرنظامی قــرار نگرفت. ارتش میانمــار در حضور 
ژنــرال مین در مقــام فرماندهی، اقدام به ســرکوب 
چند اقلیت قومی کشــور از  جمله روهینگیا، شان و 

کوکانگ کرد.

امانوئــل مکرون،  رئیس جمهوری فرانســه، با رد 
درخواســت مقامات عالی رتبه و توصیه مشــاوران 
ارشدش، دســت به قمار بزرگ سیاسی زده است. او 
خلاف انتظارها و پیش بینی ها حاضر نشــد برای بار 
ســوم در این کشــور قرنطینه همگانی اعلام کند. با 
این تصمیم، فرانســه خلاف دیگر کشورهای اروپایی 
مانند بریتانیا و آلمان، مسیر متفاوتی را برای مبارزه با 

ویروس کرونا طی خواهد کرد.
پاریس پس از پایان دوره قرنطینه دوم در دسامبر 
و کاهش شــمار تلفات روزانه به کمتر از یک چهارم 
شــمار تلفات بریتانیــا و آلمان، مقررات ســخت تر 
ممنوعیــت آمد و شــد شــبانه را به اجرا گذاشــت؛ 
امــا اکنون مکرون نگــران تأثیر منفی یــک قرنطینه 
دیگر بر کشــورش اســت که با پیامدهای بهداشت 
روانی یک ســاله محدودیت هــا، در کنار رکود عمیق 

دست و پنجه  اقتصادی 
گفتــه  می کنــد.  نــرم 
شــورش های  می شود 
هلنــد در اعتــراض به 
بر  اجبــاری،  قرنطینــه 
مکرون نیز اثر گذاشــته 
به  که  به گونه ای  است؛ 
نوشــته روزنامه ژورنال 
نشست  در  دودیمانش، 

روز جمعه دولتش گفته اســت: «حتــی زمانی  که 
مسیر باریک است، باید آن را بپیماییم».

طرحی  برای  بازگشت  اعتماد
در همین حــال، امانوئــل مکرون می کوشــد با 
ارائه طرح جدیــدی، اعتماد عمومی از دســت رفته 
بــه پلیس این کشــور را بازگردانــد. در جریان ماه ها 
اعتراض های ضددولتی موســوم به جلیقه زردها در 
سال های ۲۰۱۸ و ۲۰۱۹، حدود ۲۰ نفر بر اثر خشونت 
پلیس یک چشــم خود را از دست دادند و ده ها نفر 
نیز به دلیل شــلیک گلوله های پلاستیکی و نارنجک 
بی حس کننده پلیس، به شدت زخمی شدند؛ اما این 
تمام ماجرا نبود؛ انتشــار ویدئویی در ســال گذشته 
میــلادی از ضرب و جرح یک نوازنده سیاه پوســت به 
دســت پلیس پاریس، شــوک بزرگی را به مردم این 
کشــور وارد کرد. همچنین گزارش های دیگری مبنی 
بر اعمال خشــونت از ســوی پلیس و پاک سازی یک 
اردوگاه مهاجران در مرکز پایتخت، بر میزان انتقادها 
از پلیس افــزود. در طرح جدید مکــرون، از رهبران 
اتحادیه پلیس، مقام های سابق این نیرو و شهرداران 
محل دعوت شــده اســت در رونــدی تحت نظارت 
«جرالد دارمانین»، وزیر کشور فرانسه،  نظرات خود را 
ارائه دهند. دارمانین هم قرار اســت به سراسر کشور 
فرانسه برای ملاقات با مقام های محلی سفر کند، اما 
هنوز مشخص نیست تا چه حد از گروه های جامعه 

مدنی و دانشــگاهیان در این زمینه درخواست کمک 
خواهد شــد. حاصل این رایزنــی، پیش نویس قانون 
امنیتی جدید اســت کــه قبل از برگــزاری انتخابات 
ریاســت جمهوری فرانسه به پارلمان این کشور ارائه 

می شود.
اما اعتبــار دولت پاریس، فقط ۱۵  مــاه مانده به 
برگــزاری انتخابات ریاســت جمهوری که پیش بینی 
می شــود مکــرون در آن بــا «مــاری لوپــن»، رهبر 
راســت گرای افراطی رقابت کنــد، در معرض خطر 
قرار گرفته است. طبق نظرســنجی های انجام شده، 
در  حال حاضر فقط ۳۶ درصد فرانســوی ها به دولت 
مکــرون اعتماد دارند و ۶۴ درصد بــر این باورند که 
مکرون نتوانســته به  خوبی مشــکلات را حل  وفصل 
کنــد. اگرچه لوپــن در انتخابات گذشــته از مکرون 
شکســت خورد، اما نگرانی های بیشــتری در حزب 
وجود  رئیس جمهوری 
دارد که ممکن است در 
ســال ۲۰۲۲ تغییر کند. 
این در حالی اســت که 
اصلی  احــزاب  تاکنون 
راســت،  و  چپ  جریان 
مناســبی  نامزد  هیــچ 
برای این رقابت معرفی 

نکرده اند.
در آن سو، ماری لوپن که از هم اکنون فعالیت های 
انتخاباتی خود را آغاز کرده است، اقدامات پاریس را 
به «سگ مرده شناور روی آب» تشبیه کرد؛ اصطلاحی 
که برای نخستین بار پس از سال های پرآشوب جنگ 
داخلی جمهوری سوم در فرانسه استفاده می شود. 
او در جمع برخی از هوادارانش گفت: ما بدون آنکه 
به جلو نگاه کنیم، بدون آنکه پیش بینی کنیم، بدون 
آنکه تصمیم مشخصی درباره قرنطینه یک یا شماره 
دو و حتی شماره ســه بگیریم، احساس می کنیم در 

حال چرخش به دور خود هستیم».
بااین حال، وقتی موضوع از مجادلات سیاســی 
رها می شــود و بحث به اعمال قرنطینه می رســد، 
هــم مکــرون و هــم لوپن نشــان داده انــد درکی 
از خواســته اصلــی افــکار عمومی شــهروندان 
کشورشــان ندارند؛ آخرین نظرســنجی منتشر شده 
نشــان می دهد ۶۰ درصد از فرانســوی ها خواهان 
اعمال قرنطینه هســتند، اما اکثــر آنان می خواهند 
مــدارس و فروشــگاه های غیراصلی بــاز بمانند. 
برخی بر ایــن باورند کــه هرچنــد اتفاقاتی مانند 
شــیوع بیماری کرونــا، اعتراضــات جلیقه زردها و 
مشــکلات اقتصادی، برنامه های مکرون را به  هم 
 ریخته اســت، اما او ۱۵ ماه زمــان دارد تا بتواند در 
نبــود رقیبی جدی، همچنان رهبری کاخ الیزه را در 

دست داشته باشد.

رئیس جمهوری فرانسه به توصیه مشاورانش برای قرنطینه «نه» گفت
قمار سیاسى مکرون
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مدرک فارغ التحصیلی اینجانب  فرزند علی محمد به شماره 
شناسنامه ۱۵۰۹ صادره از شمیران در مقطع کارشناسی ارشد رشته 

آموزش زبان انگلیسی صادره از واحد دانشگاهی تهران مرکزی با شماره 
۲۱۹۴۸ و تاریخ ۱۲ / ۴ / ۹۲ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. 

از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
تهران مرکزی به نشانی تهران، خ آزادی، خ اسکندری شمالی، خ فرصت 

شیرازی، پلاک ۱۳۶ صندوق پستی ۷۶۸ / ۱۳۱۸۵ ارسال نماید .

مدرک تحصیلی اینجانب  فرزند کریمعلی به شماره 
شناسنامه ۳۵ صادره از لنگرود در مقطع کارشناسی رشته مدیریت امور 

بانکی صادره از دانشگاه آزاد دهاقان با شماره (۴٫۱۵٫۱)۱۷۱۶ مفقود 
گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک 
را به دانشگاه آزاد اسلامی دهاقان به نشانی اصفهان-شهرستان دهاقان- 
دانشگاه آزاد اسلامی دهاقان - کد پستی ۸۷۵۱۱-۸۶۴۱۶ ارسال نمایید.

 کارت خودرو سایپا 131SE رنگ سفید روغنی 
 مدل ۱۳۹۳ به شماره پلاک ایران

 ۸۸ - ۵۳۱ ق ۶۵ و شماره موتور ۵۰۷۱۷۸۲ و شماره 
شاسی NAS411100E1007149 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
پروانه کسب اینجانب  فرزند 

مصطفی به شماره شناسنامه ۵۹۹ صادره از اراک به 
شماره صنفی ۰۴۶۶۱۷۷۱۲۳ مربوط به اتحادیه آهنکاران 

ساختمان و درب و پنجره ساز فلزی و جوشکاری مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

 کارنامه تاکسیرانی به نام اینجانب  
به شماره پروانه ۹۷۰۶۵۱۳۶ به تاریخ اعتبار ۲۰ / ۱۰/ ۱۳۹۹ 
و کارنامه تاکسیرانی اینجانب  به شماره 
پروانه ۹۶۰۸۳۰۰۳ به تاریخ اعتبار ۳۰ / ۱۰ / ۱۳۹۸ و شماره 

 شهربانی  ایران ۳۳ - ۲۲۴ ت ۸۷ مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 برگ سبز ، سند کمپانی و کارت خودرو  پراید  صبا  
) جی تی ایکس (  رنگ سبز یشمی مدل ۱۳۸۱ به شماره پلاک 

ایران ۹۹ _ ۹۷۵ ب ۹۶ و شماره موتور ۳۲۱۷۲۴ و شماره 
شاسی S1412281785492 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 برگ سبز  خودرو ۲۰۶    تیپ ۲ رنگ خاکستری متالیک 
مدل ۱۳۸۴ به شماره پلاک  ایران ۱۰ _ ۸۸۷ و ۴۵ و شماره 

موتور ۵۸۲۶۲۶۹ و شماره شاسی ۱۹۸۳۱۵۵۲ به نام 
 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدارک فارغ التحصیلی اینجانب  به شماره 
ملی ۰۰۱۴۳۵۸۵۸۱در مقطع کارشناسی ناپیوسته و کاردانی 
ناپیوسته هر دو در رشته حقوق قضایی (گرایش علوم ثبتی ) 
صادره از دانشگاه جامع علمی کاربردی به ترتیب به شماره 

۹۱۱۱۹۰۰۱۲۳۰۱۲۷ و ۸/۱۴/۷۲۸۵/۸۸ مفقود گردیده است 
و فاقد اعتبار میشود.

سند کمپانی و کارت خودرو وانت آریسان رنگ سفید روغنی 
 مدل ۱۳۹۵ به شماره پلاک ایران ۹۳ - ۱۲۵ س ۷۲ 

 و شماره موتور 118J5002316 و شماره شاسی
 NAAB66PE0GV669288 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز  خودرو   ام وی ام ۵۵۰  رنگ سفید روغنی مدل 
۱۳۹۵ به شماره پلاك ایران ۷۷ - ۸۹٦ ج ۷٦  شماره موتور 

 MVM484FCBDG005440 و شماره شاسی

 NATGCASL8G1005400 به نام  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

به اطلاع می رساند اینجانب نازنین شعبان مالک  ۲ سهم مشاع از ۶ سهم / مشاع 
پلاک ثبتی ۲۴۸ / ۶  واقع در قریه اوشان به نشانی اوشان ، خیابان ساحل، کوچه 
شــایان، کوچه کامرانیه، کوچه اسپرس، پلاک ۳۶  موضوع سند مالکیت شماره 
۴۳۳۰ و تاریخ ۲۰ / ۰۸ / ۹۲ صادره به تاریخ ۲۰ / ۰۸ / ۹۲ متقاضی تعیین بستر و 
حریم رودخانه / مسیل/ نهردر داخل و مجاورت پلاک ثبتی فوق الذکر می باشم 
و حســب اعلام امور آب شمیرانات بر اساس ضوابط و مقررات جاری ، تعیین 
بستر و حریم منوط به مراجعه کلیه مالکین مشاعی به امور آب و تکمیل پرونده 
می باشد. لذا از کلیه مالکین مشاعی تقاضا می شود با در دست داشتن مدارک 
مالکیت خود ظرف مهلت ده روز از تاریخ انتشــار آگهی به امور آب شمیرانات 
به نشانی : لواسان، خیابان شهید اسدیان ،  ساختمان آب ، طبقه سوم مراجعه 
نمایند. بدیهی است عدم مراجعه مالکین مشاعی ظرف مهلت مقرر فوق نافی 
اقدامات شرکت آب منطقه ای تهران (امور آب شمیرانات ) نبوده و بستر و حریم 

اعلامی برای کلیه مالکین مشاعی لازم الرعایه می باشد.   
            

 

کودتای نظامیان پس  از شکست در  انتخابات پارلمانی در  میانمار

عمر  کوتاه دموکراسی نیم بند


